別記

第１号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日
　富津市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
代理人　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
行政境界確認申請書
　下記の土地に係る行政境界について確認願いたく関係書類を添えて申請いたします。

記

１　申請地

　（富津市側）

　　所在地
　（隣接市（町）側）

　　所在地
２　申請理由

３　添付書類

1 位置図又は案内図
2 公図の写し
3 測量図
4 地権者一覧表
5 登記事項証明書
6 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）